
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528) oraz § 10 oraz § 13 ust. 3 pkt. 1 Regulaminu Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do opracowania Strategii 
Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do 2030 roku w rozumieniu ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r., poz.1057) powołuję zadaniowy  Zespół ds. 
Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego.  

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Antoni Koszyk, Wicestarosta Nowosądecki - Przewodniczący Zespołu, 
2) Monika Dziedzina, Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego – Członek Zespołu, 
3) Iwona Mrozowska-Struk, Dyrektor Wydziału Rozwoju – Członek Zespołu, 
4) Małgorzata Bochenek, Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego – Członek Zespołu, 
5) Bożena Mynarek, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – Członek Zespołu, 
6) Bożena Szymańska, Zastępca Dyrektora Wydziału Administracyjnego – Członek Zespołu, 
7) Justyna Tokarczyk, Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych – Członek 

Zespołu, 
8) Stanisław Ryba, Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Członek Zespołu, 
9) Dorota Dobrowolska, Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich – Członek Zespołu, 
10) Halina Hajtek, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu – Członek 

Zespołu, 
11) Teresa Klimek, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego – Członek 

Zespołu, 
12) Adam Czerwiński, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu – Członek Zespołu, 
13) Alicja Lichoń – Kierownik Zespół do Spraw Gospodarki Nieruchomościami – Członek Zespołu, 
14) Damian Tokarczyk, Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji – Członek Zespołu, 
15) Jacek Janusz, Dyrektor Wydziału Budownictwa – Członek Zespołu, 
16) Jacek Maleczek, Dyrektor Wydział Komunikacji i Transportu – Członek Zespołu, 
17) Piotr Piechnik, Kierownik Zespołu do Spraw Inwestycji – Członek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem zespołu w szczególności będzie współpraca z Wykonawcą przy opracowaniu 
w/w dokumentu, udział w warsztatach strategicznych, spotkaniach informacyjnych  oraz zgłaszanie 
uwag i opinii do projektu strategii. 

§ 3. Zobowiązuje Dyrektorów/Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do 
przygotowania danych i materiałów informacyjnych niezbędnych do kompletnego opracowania 
dokumentu. 

§ 4. Ustala się termin wykonania zadania określonego w § 2 i 3 od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia do 30 października 2022 r. 

Id: BA819FC9-5C5E-41CF-8B7F-829977EDE20B. Przyjęty Strona 1



§ 5. Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Rozwoju. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: BA819FC9-5C5E-41CF-8B7F-829977EDE20B. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


